abril de 2022, que regulamenta a concessão de diárias ao
Prefeito e aos Servidores do Poder Executivo Local;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder ao Sr. Gustavo Jose Azevedo Medeiros da
Silva, matrícula 2100, Secretário Municipal de Agricultura,
Meio Ambiente e Pesca, ½ (meia) diária na importância de R$
147,50 (Cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos),
ficando o mesmo autorizado a se deslocar à cidade de SÃO
GONÇALO DO AMARANTE/RN, no dia 30 de dezembro de
2025, para RECEBER DOIS TRATORES AGRÍCOLAS
OBTIDOS POR MEIO DE EMENDAS PARLAMENTARES
A PARTIR DO PROGRAMA NACIONAL DE